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VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

ROZVODY STL PLYNOVODU
VN PRÍPOJKY, PRELOŽKY
TRAFOSTANICE 22/04 KV
TELEKOMUNIKAČNÁ SIEŤ

13
12

14
15

K Y S A KK Y S A K
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE

Záplavová čiara Q100

Protihluková stena
Hrádza

Hranica zastavaného územia k 1.1. 1990

VN vzdušné vedenie 110 kV

STL plynovod
Transformovňa 22/0,4 kVTS

Automatická telefónna ústredňaATU
Regulačná stanica plynu
Vodné toky a plochy

Ochranné pásma všetkých druhov

LEGENDA
Stav Návrh

Návrhové lokality

Výhľad

TS

VN vzdušné vedenie 22 kV

VN vzdušné vedenie 22 kV - na zrušenie
Zemný kábel MTS

VN kábelové vedenie 22 kV

Hranica katastrálneho územia

NAVRHOVANÁ OBČIANSKA VYBAVENOSŤ
MATERSKÁ ŠKOLA - NADSTAVBA
TRIBÚNA, SOC. ZARIADENIA, ŠATNE
DISKOTÉKA, POSILŇOVŇA, KLUB
DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

1
2
3
4

1 - KOSTOL EVANJELICKÝ, 2 - KOSTOL SV. KATARÍNY ALEXANDRIJSKEJ, 
3 - POHOSTINSTVO, OBCHOD,  4 - RETRA, S.R.O., 5 - OBECNÝ ÚRAD,
KULTÚRNY DOM, KINO, KNIŽNICA, 6 - KADERNÍCTVO, GARÁŽE, 
ZBERNÝ DVOR, 7 - BAR, KLUB DÔCHODCOV, 8 - ZDRAVOTNÉ STREDISKO, 
9 - POTRAVINY, 10 - MŠ, ZŠ, 11 - DOM SMÚTKU,12 - POLÍCIA,
13 - OBCHOD, POTRAVINY, ZMIEŠANÝ TOVAR, 14 - ŽELEZNIČNÁ STANICA, 
15 - POŠTA, 16 - STAVEBNINY, PODLAHY, REŠTAURÁCIA, BOWLING, 
17 - KRBOVÉ CENTRUM, KAMENÁRSTVO, ZMRZLINA, 
18 - INŽINIERSKE STAVBY - VÝROBA A PREDAJ PREFABRIKÁTOV, 
19 - ŠPORTOVÉ IHRISKÁ (FUTBAL, TENIS), IHRISKO, 20 - ČOV 

EXISTUJÚCA OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

ing. Ľubomír Krajňák
starosta obce

s ch v á l e n é
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